Директору МБОУ «Гимназия им. А.П.Чехова»
                                                                       Елене Александровне Подзоровой

_____________________________________
ФИО родителя (законного представителя),

 проживающего(ей) по адресу:
_____________________________________
телефон (домашний) __________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь)
_________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)
в 10-й класс Вашей гимназии.
Родной язык ____________________.   Язык  обучения ___________________.

Дата рождения ребенка ____________ Гражданство_______________________
Место проживания ребенка Место регистрации ребенка
Город ___________________________
Улица ________________  дом __ кв. __

Город _____________________________
Улица _______________  дом ___ кв. ___

Сведения о родителях:
Мать (Ф.И.О.): ___________________________________________________________
Место работы: ____________________________________________________________
Должность: _____________________________________
Телефон (мобильный): ___________________________
Отец (Ф.И.О.): ___________________________________________________________
Место работы: ___________________________________________________________
Должность: ____________________________________
Телефон (мобильный): __________________________

Сведения о семье: сколько детей в семье (укажите возраст)_____________________
Кто из них уже посещает нашу гимназию?____________________________________
Является ли кто-либо из родителей выпускником школы?_______________________

Ознакомлен с нормативно-правовыми документами гимназии (устав, образовательная
программа, локальные акты, аккредитация, лицензия).

     «Не возражаю»         _________________            _________________________
(подпись родителей)                (расшифровка подписи)

                                                                Директору МБОУ «Гимназия им. А.П.Чехова»
    Елене Александровне Подзоровой

                                                                               _________________________________
                                                                                              ФИО поступающего(ей) в 10-й класс

        телефон (мобильный)_____________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня, ________________________________________________________,
  (фамилия, имя, отчество)

в 10-й класс МБОУ «Гимназия им. А.П.Чехова».
Родной язык ____________________.   Язык  обучения ___________________.

Из какой школы прибыл(а): _________________________________________________
Почему вы хотите учиться в нашей гимназии? ____________________________
Достижения за два последних года (олимпиады, конкурсы) ______________________
____________________________________________________________________________
Какие кружки, секции  посещаете во внеурочное время? ________________________
Какой иностранный язык изучаете?___________________________________________

Вы будете изучать на профильном уровне русский язык.
Какой профиль Вы выбираете для изучения?

Филологический профиль: Универсальный 1:
иностранный язык (3) физика (3)

Гуманитарный профиль: Универсальный 2:
литература (2) биология (2)
история (2) химия (2)

Социально-экономический:
право (2)
экономика (2)

Ознакомлен(а) с нормативно-правовыми документами гимназии (устав, образовательная
программа, локальные акты, аккредитация, лицензия).

_________________ « __ » _____________ 2019 год
      (подпись)

	ЗАЯВЛЕНИЕ